様式第１

   年  月  日

公益財団法人

 交通エコロジー・モビリティ財団会長 様

                                           所 在 地

                                           名   称

                                           代表者役職・氏名                        ㊞

2025年度 海上交通バリアフリー施設整備助成金交付申請書

  2025年度海上交通バリアフリー施設整備助成金 金     千円を交付されるよう、海上

交通バリアフリー施設整備助成実施要領第４条の規定に基づき、別紙のとおり申請します。

様式第１別紙１

  2025 年度 助成金交付申請事業の概要 助成対象事業者名                          助成対象旅客船・ターミナル名

助 成 対 象 経 費 区 分 着 手 年 月 日

及び

完了年月日（予定）

助 成 対 象 施 設 等 の 内 容

助成金交付申請額

（単位：千円）
金   額

（単位：千円）

１）購  入  費

２）工  事  費

３）設  計  費

合    計

 着手年月日

 完了年月日（予定）

  （添付資料） （１）申請理由（高齢者・障害者等の過去３か年の利用実態、本制度を活用し取り組む具体的なバリアフリー化の内容 等）

         （２）助成対象経費に係る契約書の写し

         （３）助成対象経費に係る見積書の写し

         （４）助成対象施設等の仕様書の写し

         （５）助成対象施設等の内容や位置を示す図面

         （６）実施要領第３条第２項に該当する場合は、その証拠書類

         （７）既存船の改造を行う場合、船舶検査証書及び船舶国籍証書またはこれに類する書類の写し

         （８）会社概要、パンフレット、会社経歴書等の業務内容がわかるもの

         （９）直近の決算報告書（貸借対照表、損益計算書等）の写し

         （10）その他申請に必要な書類（財団が提出を求めた場合に限り）

様式第１別紙２

助成対象経費 財源内訳（予定）

                            （単位：千円）

財 源 調 達 先 調 達 金 額

財   団

都道府県補助

（具 体 名）

市町村補助

（具 体 名）

その他補助

（具 体 名）

自 己 財 源

助成対象経費合計

     注）財団以外の補助の金額が助成金の申請時点において未定の場合、

       申請額もしくは申請予定額を記入すること。